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ERKLÆRING OM WEBTILGÆNGELIGHED 
 
Generelt  
HUGO BOSS lægger stor vægt på alle sine kunder og er forpligtet til løbende at 
forbedre tilgængeligheden og brugervenligheden af vores hjemmeside, 
www.hugoboss.com (”Hjemmesiden”). Vores mål er at sikre, at tjenesterne og 
indholdet på vores Hjemmeside er tilgængelige for alle, herunder personer med 
handicap og inklusivt men ikke udelukkende, brugere af skærmlæserteknologi.   
HUGO BOSS opretholde tilgængelighed i overensstemmelse med gældende 
lovgivning i den europæiske tilgængelighedslov fra Den Europæiske Union samt 
retningslinjerne for webindholdstilgængelighed (WCAG). Dette sikrer, at 
Hjemmesiden opfylder kravene i Den Europæiske Union, men også i lignende 
reguleringer i Canada, Storbritannien, USA og andre lande verden over.   
 
Gældelsesområde  
Denne erklæring om tilgængelighed gælder for webstedet, der er tilgængeligt under 
domænet www.hugoboss.com/dk, samt HUGO BOSS-applikationen til mobile 
enheder. 
 
Standarder og testprocedurer 
Den barrierefri udformning af hjemmesiden er især baseret på Web Content 
Accessibility Guidelines (WCAG) 2.1, især på succeskriterierne i 
overensstemmelsesniveau AA, samt den europæiske norm EN 301 549 (version 
3.2.1) i den gældende udgave, for så vidt denne er relevant for webtilbud. 
HUGO BOSS bestræber sig på at tilpasse sin hjemmeside så vidt muligt til disse 
standarder og kravene i overensstemmelse med gældende lovgivning, der er 
vedtaget i EU-landene på grundlag af den europæiske lov om tilgængelighed 
(European Accessibility Act). 
 
HUGO BOSS' hjemmeside overvåges og testes regelmæssigt af interne ressourcer 
for at sikre den størst mulige overensstemmelse med 
ovennævnte succeskriterier og standarder. 
I forbindelse med disse kontroller tages der især hensyn til tekniske tests, 
stikprøvevis manuelle kontroller og feedback fra brugerne. På baggrund af de herved 
opnåede erfaringer foretager HUGO BOSS løbende tilpasninger og optimeringer af 
hjemmesiden for gradvist at reducere eksisterende barrierer. 
 
Bemærk   
Bemærk venligst, at vi løbende arbejder på at opretholde tilgængeligheden og 
brugervenligheden af vores Hjemmeside. Vi HUGO BOSS overvåger Hjemmesiden 
regelmæssigt og foretager løbende opdateringer efter behov for yderligere at 
forbedre tilgængeligheden.   
På trods af vores bedste indsats kan der opstå udfordringer på grund af den brede 
vifte af hjælpemidler. Vi og vi værdsætter din forståelse og tålmodighed med disse 
udfordringer.   
 
Kontakt   
Hvis du har specifikke spørgsmål eller bekymringer vedrørende tilgængeligheden af 
på vores Hjemmeside, er du velkommen til at kontakte os via e-mail på 
info@hugoboss.com.   

https://www.hugoboss.com/
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Hvis du støder på et tilgængelighedsproblem, bedes du venligst give os detaljer om 
den specifikke side og problemets karakter. Vi vil gøre alt, hvad der med rimelighed 
er muligt, for at gøre den pågældende side eller indhold tilgængelige for dig. Tak, 
fordi du besøger HUGO BOSS. 
 
Ansvarlig markedsovervågningsmyndighed 
Den markedsovervågningsmyndighed, der er ansvarlig for at overvåge overholdelsen 
af kravene i overensstemmelse med gældende lovgivning, der er vedtaget i EU-
landene på grundlag af den europæiske lov om tilgængelighed (European 
Accessibility Act): 
 
Digitaliseringsstyrelsen  
https://en.digst.dk/   
Landgreven 4   
1301 Kobenhavn K   
Denmark  
Telefon: +45 3392 5200  
E-Mail: digst@digst.dk  
 
 
Status 
Denne erklæring om tilgængelighed gennemgås regelmæssigt og opdateres efter 
behov, især i tilfælde af væsentlige tekniske eller juridiske ændringer. 
Status: marts 2026 
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